
                         2021 年 9 月 29 日 

 

お客様各位 

 

 

 

東京ディズニーリゾートギフト観光券のお取り扱いについて 

 

 日頃は弊社をご愛顧賜りありがとうございます。 

 東京ディズニーリゾートギフト観光券につきましては、2021 年 10 月末日までの有効

期間のギフト観光券をお持ちのお客様につきましては、有効期限切れとなる月の月末まで

のお申し出に限り、券面記載の発行店舗にて払い戻しの対応を行っております。 

（なお、2021 年 4 月～9 月末日に有効期限となるギフト観光券をお持ちの場合、特別対応

といたしまして 10 月末日までのお申し出に限り、券面記載の発行店舗にて払い戻しの対応

を行っております。） 

お手数ではございますが、払い戻し可能期間中に発行店舗にご来店賜りますようお願い申

し上げます。 

◎ 店舗検索はこちら  https://www.nta.co.jp/shop/ 

※来店予約をお願いしている店舗もございますので、各店舗の情報をご確認ください。 

※上記店舗情報掲載の定休日以外にも臨時休業日となる場合がございます。詳しくは各店

舗にお問い合わせください。 

 

 有効期限が 2021 年 11 月以降のギフト券をお持ちのお客様につきましては、改めてこち

らでご案内させていただきますので、今しばらくお待ちいただきますようお願い申し上げ

ます。 

 なお、弊社における東京ディズニーリゾートギフト観光券の販売につきましては 2021 年

9 月末をもって終了いたします。お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。今までのご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、今後とも

変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

                                      以上 


